© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Mittelwerttemperaturfühler STS-6370A, STS-63B0A
Diese Kanal-Temperaturfühler erfassen die Mittelwerttemperatur (Mittelwert) bei
Temperaturschichtungen in gasförmigen Medien, z. B. in Lüftungskanälen. Der Fühler
erfasst gleichmäßig über die gesamte Länge den anliegenden Temperaturwert. Eine

Technische Änderungen vorbehalten.
Mittelwerttemperaturfühler STS-6370A, STS-63B0A
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Fühlerelement Länge
(m)
Messbereich
(°C) Bestellzeichen
€
o. MwSt. Aktiv Ni1000 / TK 5000 Pt1000
0…10 V DC -- -- 3 Standard 0…+160
Temp.-Bereiche einstellbar (s. o.)
STS-6370A-311 287,-
0…10 V DC -- -- 6 STS-6370A-611 301,-
-- D -- 3
-50...+80
STS-6320A-311 162,-
-- D -- 6 STS-6320A-611 280,-
-- -- D 3
-50...+80
STS-6360A-311 162,-
-- -- D 6 STS-6360A-611 176,-
 Kommunikation über BACnet MS/TP (RS-485)
0…10 V DC -- -- 3 -20...+80
(Standard)
STS-63B0A-311 351,-
0…10 V DC -- -- 6 STS-63B0A-611 368,-
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
3
Mittelwerttemperaturfühler STS-6370A, STS-63B0A
Abbildung 1:
Abmessungen (mm)
(STS-63x0A, STS-63B0A)
Abbildung 2: